
О внесении изменений в административно-территориальное устройство 
Восточно-Казахстанской области

Постановление Восточно-Казахстанского областного Акимата от 24 ноября 2006 года 
N 818 и решение Восточно-Казахстанского областного Маслихата от 5 декабря 2006 
года N 20/327-III. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской 
области 21 декабря 2006 года за N 2436
      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1  ,   статьи 27 Закона статьи 6 пунктом 2 
Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике 
Казахстан",   и   Закона Республики Казахстан "Об статьями 8  11 
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", на основании 
совместного решения маслихата от 3 июня 2005 года N 13-9 и постановления акимата 
от 22 февраля 2005 года N 1198 Бородулихинского района, совместных решений 
маслихата от 18 августа 2005 года N 15-122-III, N 15-123-III и постановлений акимата 
от 17 августа 2005 года N 117, N 118 Урджарского района Восточно-Казахстанский 
областной маслихат   и Восточно-Казахстанский областной акимат  РЕШИЛ 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести следующие изменения в административно-территориальное устройство 
В о с т о ч н о - К а з а х с т а н с к о й  о б л а с т и :   
      Упразднить и исключить из учетных данных в связи с выездом жителей следующие
н а с е л е н н ы е  п у н к т ы :  
      1) по Бородулихинскому району село Казбек Бакинского сельского округа, село 
Раево и село II Отделение Ленинского сельского округа, село Сизиково 
Новошульбинского сельского округа, село Матвеевка Новодворовского сельского 
о к р у г а ;  
      2) по Урджарскому району село Афанасьевка Ново-Андреевского сельского округа,
село Желдыкара Салкынбельского сельского округа.
      2. Решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 1 февраля 2006 года 
N 16/226-III и постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 23 
ноября 2005 года N 385 отменить.
      3. Настоящее решение и постановление вводится в действие с 1 февраля 2006 года.
     
       Председатель  cессии                 Аким области  
       
         Секретарь областного маслихата 



 
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


